

# Fila Invest ApS

Nordre Dokkaj 7, 1  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2020**

---

**Lars Kjærgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fila Invest ApS  
Nordre Dokkaj 7, 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 38913964  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning og opførelse af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et underskud på kr. 204.563, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-179.497</b>	<b>-278.732</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-179.497</b>	<b>-278.732</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	1.511.274
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	2.335.985
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.764	-20.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-262.261</b>	<b>3.548.527</b>
Skat af årets resultat .....	1	57.698	-786.525
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-204.563</b>	<b>2.762.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-204.563	2.762.002
<b>I alt .....</b>		<b>-204.563</b>	<b>2.762.002</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		5.974.965	5.974.965
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.974.965</b>	<b>5.974.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.974.965</b>	<b>5.974.965</b>
Andre tilgodehavender .....		1.151	63.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.151</b>	<b>63.420</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.151</b>	<b>63.420</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.976.116</b>	<b>6.038.385</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.557.439	2.762.002
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.607.439</b>	<b>2.812.002</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		351.931	409.629
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>351.931</b>	<b>409.629</b>
Gæld til banker .....		750.496	1.357.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	62.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.000.000	1.020.000
Skyldig selskabsskat .....		0	376.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.266.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.016.746</b>	<b>2.816.754</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.016.746</b>	<b>2.816.754</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.976.116</b>	<b>6.038.385</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	376.896
Ændring af udskudt skat	-57.698	409.629
	<u>-57.698</u>	<u>786.525</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>3.174.965</b>	<b>1.288.726</b>	<b>0</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.174.965</b>	<b>1.288.726</b>	<b>0</b>
<b>Opskrivninger primo</b>	<b>0</b>	<b>1.511.274</b>	<b>0</b>
<b>Årets opskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.511.274</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.174.965</b>	<b>2.800.000</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet momsreguleringsforpligtelse, i tilfældet af at selskabets byggegrund og byggeprojekt efter færdiggørelse udlejes til beboelse.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1